СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОН»
 «ДОН» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

 	   168077, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Дон,
ул. Центральная, д. 73

Р Е Ш Е Н И Е
КЫВКÖРТÖД

[bookmark: _GoBack]24 июня 2016 года				             		           № III-27/119

О внесении изменения в решение
Совета сельского поселения «Дон»  от 24.03.2009 г. № II-4/21 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Дон»

         Совет сельского поселения «Дон» решил:

          1.Внести изменение в пункт 2 приложения к решению Совета сельского поселения «Дон»  от 24.03.2009 г. № II-4/21 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Дон» и пункт 2 изложить в новой редакции:

       «2. Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы:
1) Главный бухгалтер – 1 ставка.»

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Дон» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2016 года.

Глава сельского поселения «Дон»				В.Н. Нехорошев